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Galatasaray Futbol Takımı Şampiyonluğu  

ETRO Residences İstanbul’da Kutladı 

Galatasaray Futbol Takımı, 2024–2025 sezonu Süper Lig şampiyonluğunu, RAMS 
Türkiye ve ETRO iş birliğiyle hayata geçirilen ETRO Residences İstanbul’da 

düzenlenen özel bir etkinlikle kutladı. 

28 Mayıs Çarşamba günü gerçekleşen organizasyonda futbolcular, teknik heyet ve 
kulüp yönetimi, RAMS yöneticileriyle birlikte modern yaşamın yükselen 

değerlerinden biri olan ETRO Residences’ı da deneyimledi. 

Geceye RAMS Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Devran Bülbül, Galatasaray Spor Kulübü 
Başkanı Dursun Özbek, teknik direktör Okan Buruk ve Davinson Sánchez, Roland Sallai, 
Ahmet Kutucu, Yusuf Demir ve Przemysław Frankowski gibi futbolcular katıldı. Etkinlikte 
konuklar örnek daireyi gezerek proje hakkında bilgi alırken, ardından satış ofisinde 
düzenlenen özel akşam yemeğinde şampiyonluk coşkusunu paylaştı. 

“ETRO Residences, Galatasaray gibi kıymetli bir marka ile buluştu” 

RAMS Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Devran Bülbül ise projeyle ilgili şu 
değerlendirmede bulundu: “ETRO Residences İstanbul’u hayata geçirirken hedefimiz 
sadece bir konut projesi değil; aynı zamanda İstanbul’un yeni yaşam standartlarını 
belirleyecek bir değer yaratmaktı. Bu akşam, Galatasaray gibi bir marka ile bu değeri 
paylaşmak ve şampiyonluk coşkusuna ev sahipliği yapmak bizim için büyük bir gurur. Bu 
güçlü sinerjinin, başarı ve vizyonun ortak paydasında buluştuğuna inanıyoruz” 

“Şampiyonluğu bu vizyoner projeyle kutlamak bizim için anlamlı oldu” 

Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, etkinlikte yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullandı: 
“Galatasaray olarak, sahada kazandığımız başarıyı bu gece gibi anlamlı birlikteliklerle 
taçlandırmayı önemsiyoruz. ETRO Residences İstanbul, sadece mimarisiyle değil, 
vizyonuyla da öne çıkan bir proje. Takımımızın bu değerli projenin ev sahipliğinde 
ağırlanması, bizim için çok özel. RAMS ailesine ve tüm emeği geçenlere teşekkür 
ediyorum.” 

Modern mimarisi, yüksek yaşam kalitesi ve merkezi konumuyla dikkat çeken ETRO 
Residences İstanbul, RAMS Global güvencesiyle hayata geçiriliyor. Proje, seçkin yaşamı 
yeniden tanımlarken aynı zamanda Türkiye ve dünyanın lider markalarıyla gerçekleştirdiği 
iş birlikleriyle de adından söz ettirmeye devam ediyor. 

 


